

Årsredovisning
för
Er Redovisning i Skåne AB
556736-7882

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olsson, Styrelseledamot
2025-08-27

Styrelsen och verkställande direktören för Er Redovisning i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar redovisningstjänster och ekonomisk rådgivning. Verksamheten bedrivs från kontoret i Lund och huvudmarknaden utgörs av sydvästra Skåne. Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ständigt pågående digitaliseringen av verksamheten fortsatte under räkenskapsåret och det genomfördes även en hel del marknadssatsningar.

Omsättningen ökade med 12% till 13 507 tkr och resultatet efter finansiella poster ökade till 2 479 tkr, jämfört med 1 870 tkr året före.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 507	12 086	11 323	11 174
Resultat efter finansiella poster	2 479	1 870	1 992	2 028
Soliditet (%)	40,4	42,4	40,1	33,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	678 129	1 476 090	2 254 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 476 090	-1 476 090	0
Årets resultat			1 965 927	1 965 927
Belopp vid årets utgång	100 000	654 219	1 965 927	2 720 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	654 219
årets vinst	1 965 927
	2 620 146
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	820 146
	2 620 146

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 507 256	12 086 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 507 256	12 086 194
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter		-229 126	-367 768
Övriga externa kostnader		-1 885 917	-1 932 923
Personalkostnader	2	-8 835 626	-7 836 478
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 836	-85 836
Summa rörelsekostnader		-11 036 505	-10 223 005
Rörelseresultat		2 470 751	1 863 189
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 986	7 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-303
Summa finansiella poster		7 986	7 222
Resultat efter finansiella poster		2 478 737	1 870 411
Resultat före skatt		2 478 737	1 870 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-512 810	-394 321
Årets resultat		1 965 927	1 476 090

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 804	223 890
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	199 751	211 501
Summa materiella anläggningstillgångar		349 555	435 391
Summa anläggningstillgångar		349 555	435 391
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 386 480	937 182
Övriga fordringar		795 173	83 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 180 864	2 060 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 830	755 611
Summa kortfristiga fordringar		4 840 347	3 836 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 546 691	1 039 117
Summa kassa och bank		1 546 691	1 039 117
Summa omsättningstillgångar		6 387 038	4 875 572
SUMMA TILLGÅNGAR		6 736 593	5 310 963

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

654 219

678 129

Årets resultat

1 965 927

1 476 090

Summa fritt eget kapital

2 620 146

2 154 219

Summa eget kapital

2 720 146

2 254 219

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 640

224 519

Skatteskulder

337 537

9 502

Övriga skulder

1 070 021

899 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 555 249

1 923 589

Summa kortfristiga skulder

4 016 447

3 056 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 736 593

5 310 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	370 428	370 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 428	370 428
Ingående avskrivningar	-146 538	-72 452
Årets avskrivningar	-74 086	-74 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 624	-146 538
Utgående redovisat värde	149 804	223 890

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 000	235 000
Ingående avskrivningar	-23 499	-11 749
Årets avskrivningar	-11 750	-11 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 249	-23 499
Utgående redovisat värde	199 751	211 501

Årsredovisningen beslutades 2025-08-26

Erik Olsson
Erik Olsson
Verkställande direktör
2025-08-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-26

David Sjöberg
David Sjöberg
Auktoriserad revisor
